
Exclusive Store 
Sillpark

Core

10 GB
€ 21,90

Unlimitierte Daten 
für Social Media & Chat

Wo der 
Flow kein 
Ende 
kennt

Xiaomi 
Redmi Note 

10 Pro

    € 0,-
redbullmobile.at

Mobile-Service-Pauschale: € 29,90/Jahr.
Aktivierungsentgelt € 49,90. 24 Monate Vertragsbindung. Speichermedienvergütung € 3,–/ Mobiltelefon.  
Angebot gültig bis auf Widerruf, vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Details auf www.redbullmobile.at/agb/. 
Aktion Social Media & Chat: Jetzt um € 0,– in ausgewählten Red Bull MOBILE Tarifen aktiviert. Bei der Nutzung 
ausgewählter Partnerdienste wird verbrauchtes Datenvolumen im Inland nicht verrechnet. Befristet nutzbar bis 
01.02.2022. Aktuelle Partner auf www.redbullmobile.at/free-stream/.
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Salzburger Straße 19, 5204 Straßwalchen, Tel.: 06215/8000
www.handyshop-kornprobst.at, office.tele@kornprobst.at

Exclusive Store 
Straßwalchen



Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1.

3 x 12 = Sparen.

Beworbener Gerätepreis gültig bei Neuanmeldung zum beworbenen Tarif von A1 Mobil Unlimited+ 
bis auf Widerruf. Nur solange der Vorrat reicht. 24 Monate Bindung. Monatliches Tarifgrundentgelt als 
A1 Internetkunde € 79,90 (ansonsten € 89,90). Mobile Servicepauschale € 29,90/Jahr. Aktivierungs-
entgelt € 49,90. Speichermedienvergütung € 3,-/Smartphone. Details auf A1.net

um

€ 0,-
mit A1 Mobil Unlimited+

iPhone 12 mini

um

€ 0,-
mit A1 Mobil Unlimited+

iPhone 12

um

€ 29,-
mit A1 Mobil Unlimited+

iPhone 12 Pro

Das iPhone 12 zum Top-Preis im A1 Mobil Unlimited+ 
Tarif sichern. Jetzt Du.
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Mit Highspeed-Internet von A1 zum Top-Preis. 
Jetzt Du.

Stärkste WLAN-Power 
für Salzburg.

Internet-Service-Pauschale/Mobile-Service-Pauschale € 29,90/Jahr.
Gratis Aktivierung bzw. gratis Herstellentgelt bei Selbstinstallation oder bei erforderlichem Techniker-Einsatz. Aktionspreis gültig für A1 Breitband bzw. A1 Cube Internet   
Neukunden mit Herstelladresse / Vertragsadresse im Bundesland Salzburg bei Bestellung von A1 (Cube) Internet 50. Aktion gültig bis auf Widerruf. Mindestvertragsdauer 24 Monate.  
Alle  Geschwindigkeitsangaben in Mbit/s sind als Maximalangabe (bis zu maximal) zu verstehen. Alle Preise in € inklusive USt. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.  
Nicht mit anderen (regionalen) Aktionen kombinierbar. Details unter A1.net/salzburg

Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1.

50 Mbit/s
um € 19,90

Gratis
Aktivierung
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100% ZUBEHÖR
100% INDIVIDUELL

Wir haben über 1000 Zubehörartikel für Sie auf Lager. Ob Taschen, 
Covers, Schutzfolien, Ladegeräte, Halterungen, etc. – wir haben es 
im Sortiment! Eine noch größere Auswahl finden Sie in unserem  
Online-Shop unter web.handyshop-kornprobst.at

Sie können dort
• rund um die Uhr in unserer gesamten Produktpalette stöbern
• sich ausführlich über unsere Produkte informieren
• Aktionen und Schnäppchen finden

Ihre Wunschartikel können Sie online vorbestellen, bei uns im 
Geschäft abholen und die persönliche Beratung unseres Teams  
wie gewohnt in Anspruch nehmen.
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100% INDIVIDUELL



Unglaubliche Akku-Leistung für echte Sparfüchse!

• 6,53 Zoll DotDrop Display

• 32 GB interner Speicher / 2 GB RAM

• Qualcomm® Snapdragon™ 732G-Prozessor

• 5.000 mAh Akku  mit 10W Fast-Charge

• 13 MP AI-Hauptkamera, 5 MP Frontkamera

• Fingerabdrucksensor

Deine Zeit. Deine Watch.

• Super AMOLED Touch Display

• Bluetooth 5.0

• Mehr als 120 Trainingsprogramme

• Pulsmesser, Blutdruckmesser, Blutsauerstoffgehalt, EKG,  
Schlafphasen Beschleunigungssensor, Barometer, Schrittzähler,  
Lagesensor, Umgebungslichtsensor

• Wasserfest: 5ATM, IP68, MIL-STD-810G

• GPS, Mikrofon & Lautsprecher

UVP € 119,-
Erhältlich in der Farbe granite gray

44 mm UVP € 249,-
Erhältlich in der Farbe black

40 mm UVP € 229,-
Erhältlich in der Farbe black
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Ausgabe 10/2021
Druck- und Satzfehler vorbehalten. 

Impressum: Herausgeber: Kornprobst Tele-Funk GmbH, Mobile Kommunikation, Salzburger Straße 19, 5204 Straßwalchen 


